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Ujawniono nielegalne wyroby akcyzowe o wartości niemal
100.000 zł

Rafał Potocki
12.01.2018

W tym tygodniu funkcjonariusze z Placówek SG w Kłodzku, Legnicy,
Zielonej Górze-Babimoście oraz Wrocławiu-Strachowicach podczas
realizowanych czynności ujawnili i zatrzymali nielegalne towary
akcyzowe o łącznej wartości prawie 100.000 zł

9 stycznia funkcjonariusze z Placówki SG w Kłodzku podczas działań realizowanych w
jednej z miejscowości powiatu kłodzkiego ujawnili 4,5 litra alkoholu, 2151 papierosów
oraz 62 kilogramy krajanki tytoniowej bez wymaganych znaków akcyzy. Do posiadania
towaru przyznał się 47-letni mieszkaniec powiatu kłodzkiego. Szacunkowa wartość
zatrzymanego towaru wynosi 44.300 zł.

W tym samym dniu, funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej we Wrocławiu-
Strachowicach podczas wspólnej służby pełnionej z funkcjonariuszami Policji oraz
Krajowej Administracji Skarbowej ujawnili w zaparkowanym przed jednym z targowisk
powiatu wrocławskiego samochodzie 4600 papierosów oraz 11,5 kilograma krajanki
tytoniowej bez wymaganych znaków akcyzy. Właścicielem pojazdu okazał się 60-letni
mieszkaniec województwa dolnośląskiego. Rynkowa wartość zatrzymanego towaru wynosi
11.100 zł.

Prawie 40.000 sztuk papierosów bez polskich znaków akcyzy zabezpieczyli 10 stycznia
2018 r. w jednym z pawilonów handlowych w mieście Gubin, funkcjonariusze z Placówki
Straży Granicznej w Zielonej Górze-Babimoście. Właścicielem trefnego towaru był 61-letni
mieszkaniec powiatu krośnieńskiego. Wartość rynkową zatrzymanych papierosów
oszacowano na kwotę ponad 27.000 zł.

Tego samego dnia funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Legnicy podczas
prowadzonych czynności służbowych na terenie miasta Legnicy ujawnili i zabezpieczyli
papierosy oraz spirytus bez polskich znaków skarbowych akcyzy o łącznej wartości około
16 000 złotych. Ujawniony towar to 14 900 sztuk papierosów różnych marek oraz 66
litrów spirytusu. Zatrzymano 64-letniego mieszkańca powiatu legnickiego.

Wszyscy mężczyźni odpowiedzą za naruszenie przepisów kodeksu karno-skarbowego.
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